
APC EASY UPS 2200VA (1200W)/ AVR/ 230V/
4x SCHUKO zásuvka

cena vč DPH: 6284 Kč
cena bez DPH: 5193 Kč

Kód zboží (ID): 4541126

PN: BVX2200LI-GR

Záruka: 24 měsíců

Jednoduchá UPS line interaktivní technologie bez možnosti komunikace s PC Baterie
v této UPS nejsou uživatelsky měnitelné, výměnu může provést jen zkušený servisní
technik. Surge energy rating 273J Maximální výška 19.0cm Maximální šířka 14.0cm
Maximální hloubka 39.0cm Čistá hmotnost 12.2kg Hmotnost při dodání 13.2kg
Přepravní výška 29.7cm Přepravní šířka 23.5cm Přepravní hloubka 49.5cm
Jmenovité napětí baterie 24 V Očekávaná životnost baterie (roky) 1 - 2 Kapacita
Baterie (VAh) 216 Ovládací panel Diodová indikace stavu on line : napájeno baterií
Zvukové upozornění Upozornění na stav, kdy je systém napájen z baterie : zřetelné
upozornění na nízkou kapacitu baterie Nastavení citlivosti na napětí Zkontrolujte,
zda je jednotka Easy UPS vypnutá. Stiskněte a podržte tlačítko NAPÁJENÍ 10 sekund,
dokud nezazní pípnutí. Kontrolka LED bude blikat a bude nastavena citlivost NÍZKÁ.
Pokud znovu stisknete a podržíte tlačítko NAPÁJENÍ pod dobu 10 sekund, kontrolka
LED bude svítít a bude nastavena citlivost STŘEDNÍ. Nastavení jasu kontrolky LED
Zařízení Easy UPS umožňuje ovládat jas kontrolky LED. Krátkým stisknutím tlačítka
NAPÁJENÍ během režimu síťového napájení se jas kontrolky LED sníží a zazní pípnutí.
Dalším stisknutím se jas kontrolky LED obnoví. Rychlé ztlumení Jednotka Easy UPS
může dočasně ztlumit upozornění opravitelné uživatelem, například napájení z
baterie. Během těchto upozornění lze krátkým stisknutím tlačítka POWER
upozornění dočasně ztlumit, dokud nebude stav napraven. Aktivaci rychlého
ztlumení potvrdí krátké dvojité pípnutí. Stisknutím tlačítka POWER na více než 2
sekundy vypnete záložní zdroj. Kritické stavy, jako je upozornění na výměnu baterie
nebo na nabíječku, nelze dočasně ztlumit. V těchto případech je nutné jednotku
vypnout. Typická doba zálohování při zátěži 600W je 8,5 minuty, při zátěži 840W
2,6 minuty



Jednoduchá UPS line interaktivní technologie bez možnosti komunikace s PC
Baterie v této UPS nejsou uživatelsky měnitelné, výměnu může provést jen
zkušený servisní technik. Surge energy rating 273J Maximální výška 19.0cm
Maximální šířka 14.0cm Maximální hloubka 39.0cm Čistá hmotnost 12.2kg
Hmotnost při dodání 13.2kg Přepravní výška 29.7cm Přepravní šířka 23.5cm
Přepravní hloubka 49.5cm Jmenovité napětí baterie 24 V Očekávaná životnost
baterie (roky) 1 - 2 Kapacita Baterie (VAh) 216 Ovládací panel Diodová indikace
stavu on line : napájeno baterií Zvukové upozornění Upozornění na stav, kdy je
systém napájen z baterie : zřetelné upozornění na nízkou kapacitu baterie
Nastavení citlivosti na napětí Zkontrolujte, zda je jednotka Easy UPS vypnutá.
Stiskněte a podržte tlačítko NAPÁJENÍ 10 sekund, dokud nezazní pípnutí. Kontrolka
LED bude blikat a bude nastavena citlivost NÍZKÁ. Pokud znovu stisknete a podržíte
tlačítko NAPÁJENÍ pod dobu 10 sekund, kontrolka LED bude svítít a bude nastavena
citlivost STŘEDNÍ. Nastavení jasu kontrolky LED Zařízení Easy UPS umožňuje
ovládat jas kontrolky LED. Krátkým stisknutím tlačítka NAPÁJENÍ během režimu
síťového napájení se jas kontrolky LED sníží a zazní pípnutí. Dalším stisknutím se
jas kontrolky LED obnoví. Rychlé ztlumení Jednotka Easy UPS může dočasně ztlumit
upozornění opravitelné uživatelem, například napájení z baterie. Během těchto
upozornění lze krátkým stisknutím tlačítka POWER upozornění dočasně ztlumit,
dokud nebude stav napraven. Aktivaci rychlého ztlumení potvrdí krátké dvojité
pípnutí. Stisknutím tlačítka POWER na více než 2 sekundy vypnete záložní zdroj.
Kritické stavy, jako je upozornění na výměnu baterie nebo na nabíječku, nelze
dočasně ztlumit. V těchto případech je nutné jednotku vypnout. Typická doba
zálohování při zátěži 600W je 8,5 minuty, při zátěži 840W 2,6 minuty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

